052800542014-6 SSP/TO

Dados bancários: Banco Bradesco, Agência: 1334, Conta: 15422-9

ITEM QUANT. UNID. ESPECIFICAÇÃO VALOR UNIT. VALOR TOTAL

01 01 Serviço
Calçamento das ruas que
circulam a praça do produtor do
Setor Bonfim.

R$21.141.11 R$21.141,11

VALOR TOTAL R$ 21.141,11

Valor total da proposta: Vinte e um mil e cento e quarenta e um reais e onze centavos

Prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data de abertura da licitação;

Prazo de execução dos serviços conforme o Edital e Termo de Referência.

U (9^g/no^
CONSTRUTORA BRITO EIRELI - CNPJ N» 17.831.102/0001-51

[...]

JOSE CARLOS DE Assinado de fonna dIgHsi por JOSE

CARVALHa28774728687
EKG* K»! CARLOS DC CARVALHO

REGiSrRO:1005S65576

ENG° JOSÉ CARLOS DE CARVALHO
REGISTRO: 1005965676

VALOR BDI TOTAL:

VALOR BDI:

VALOR ORÇAMENTO

VALOR TOTAL

3.621,51

3.621,51

17.519,60

21.141,11

Vinte e Um Mil Cento e Quarenta e Um reais e Onze centavos

100,00

trvi t%'VA . C^!Uk

M-

RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES DE CUSTOS
OBRA: PROPOSTA PARA 0 SERVIÇO NECESSÁRIOS PARA REALIZAR 0

CALÇAMENTO DAS RUAS QUE CIRCUNDAM A PRAÇA DO
PRODUTOR, BAIRRO BONFIM.

DATA : 15/02/2022 BOI: